
Usnesení
z 22. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 10. 3. 2014

Přítomno: 14 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin.
Usnesení č. ZM/22/396/2014/III
Zastupitelstvo města schvaluje: předkladateli návrhu usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli
usnesení Mgr. Zdeňka Duška, Ing. Jana Fremutha, Michala Štefka.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města
Rokytnice v Orlických horách
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/397/2014/III
Návrh programu veřejného zasedání.
Starosta předložil návrh programu jednání zastupitelstva města a požádal o doplnění programu o bod č.
16) Směrnice ke schvalování účetní závěrky Města Rokytnice v O.h. a bod č. 17) Právo stavby – tenisový
areál.
Zastupitelstvo města schvaluje: navržený a doplněný program veřejného zasedání. Tento návrh
programu je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/398/2014/III
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou
zápisu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/399/2014/III
Zpráva finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu z finančního výboru, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/400/2014/III
Rozpočtový výhled
Zastupitelstvo města schvaluje: předložený návrh rozpočtového výhledu města do roku 2017, který je
přílohou zápisu.

Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/22/401/2014/III
Návrh rozpočtu na rok 2014
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočet města v rozsahu předloženého návrhu v souhrnné výši příjmů
31 551,96 tis. Kč a výdajů 33 379,96 tis. Kč. Schodek ve výši 1 828,- tis. Kč je krytý zůstatkem na běžném
účtu. Rozpočet je přílohou zápisu. Návrh rozpočtu byl vyvěšen na úřední desce dne 21.2.2014.

Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/22/402/2014/III
Zpráva kontrolního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu kontrolního výboru, která je přílohou zápisu.



Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/22/403/2014/III
Dodatek č.2 ke smlouvě o úvěru – Česká spořitelna, a.s.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít Dodatek č.2 ke smlouvě o úvěru č. 10012/11/LCD ze dne
10.3.2011, s Českou spořitelnou, a.s., dle předloženého návrhu, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/404/2014/III
Žádost o odkoupení pozemku – čp.175 Nebeská Rybná
Zastupitelstvo města schvaluje: záměr prodeje pozemku parc.č.5573 ostatní plocha v obci Rokytnice v
Orlických horách a k.ú. Nebeská Rybná předem známému zájemci.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr prodeje nemovitosti dle usnesení na úřední desce.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 24.3.2014
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/405/2014/III
Prodej pozemku – p.Voltrová
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti stezky a cesty,
kterou Město odprodá paní Janě Voltrové, bytem Pouchovská čp. 207, Hradec Králové 7, PSČ 503 41
pozemek parc.č. 679/42 trvalý travní porost o výměře 154 m2 v obci Rokytnice v Orlických horách a
katastrálním území Panské Pole za kupní cenu celkem 9.630,- Kč, kterou bude zároveň ve prospěch Města
zřízeno bezplatně právo služebnosti cesty a stezky. Kupující uhradí cenu geometrického plánu a správní
poplatek za vklad do katastru nemovitostí.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/406/2014/III
Záměr zřízení práva stavby - SVJ 492, 493, 494, 495, 496
Zastupitelstvo města schvaluje: záměr zřídit právo stavby na pozemku parc.č.774/28 ostatní plocha v
obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách v rozsahu 35 m2 předem známému zájemci dle předloženého
návrhu.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr práva stavby na nemovitosti dle usnesení na úřední
desce.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 24.3.2014
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku, kterou Město dle
předloženého návrhu smlouvy poskytne Společenstvím vlastníků bytových jednotek č.p. 495, 496, a
čp.492, 493 a 494, sídliště U Nádraží, Rokytnice v Orlických horách (dále jen „společenství“) finanční
příspěvek celkem v částce 35.000,- Kč v roce 2014 k účelu výstavby přístřešku na nádoby pro komunální
a tříděný odpad (dále jen „přístřešek“).
Zastupitelstvo města ukládá:
a)připravit návrh smlouvy o zřízení práva stavby na pozemku, dle záměru ve prospěch shora citovaných
společenství,
b)sjednat se shora citovanými společenstvími nájemní smlouvu, kterou bude Město oprávněno užívat část
stavby přístřešku k účelu umístění nádob na odpady ve vlastnictví Města.
Zodpovídá: rada města Termín: do 9.6.2014
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/407/2014/III
Plán oprav – bytový dům čp. 233-234
Zastupitelstvo města bere na vědomí: plán oprav bytového a nebytového fondu včetně bytového domu



čp. 233-234.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/408/2014/III
Vyhlášení výběrového řízení – FRB
Zastupitelstvo města ukládá: vyhlásit výběrové řízení na čerpání dotací z FRB v souladu s platnými
pravidly pro rok 2014 na částku 200 tisíc Kč, dle schváleného rozpočtu a připravit návrh pro čerpání
dotací.
Zodpovídá: rada města Termín: do 9.6.2014
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/409/2014/III
CITELUM – smlouva o ukončení správy veřejného osvětlení
Zastupitelstvo města schvaluje: schvaluje uzavřít s CITELUM, a.s., Novodvorská 1010/14, 140 00
Praha 4 Dohodu o ukončení smlouvy o přenesené správě veřejného osvětlení ze dne 30. 9. 2005 dle
předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/410/2014/III
Záměr pronajmout nebytové prostory k podnikání – náměstí T.G.Masaryka čp. 4
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci starosty ve věci rekonstrukce části nebytových
prostor dvou apartmánů třetího nadzemního podlaží budovy čp.4 pro potřeby činnosti dětského lékaře
MUDr. Aleny Remešové, po ukončení činnosti MUDr. Zdeňky Bořkové.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/411/2014/III
Nabídka - MAGNUSFILM na partnerství pro film „Kluci z hor“
Zastupitelstvo města bere na vědomí: nabídku – MAGNUSFILM na partnerství pro film „Kluci z hor.“
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/412/2014/III
Směrnice ke schvalování účetní závěrky Města Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města schvaluje: Směrnici ke schvalování účetní závěrky Města Rokytnice v Orlických
horách
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/22/413/2014/III
Záměr zřízení práva stavby – tenisový areál
Zastupitelstvo města schvaluje: záměr zřídit právo stavby na pozemích parc.č.261/2 ostatní plocha a
261/4 ostatních ploch v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách předem známému zájemci, dle
předloženého návrhu.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr práva stavby na nemovitosti dle usnesení na úřední
desce.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 24.3.2014
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 1 zdržel.

Petr Hudousek – starosta

Petr Mareš - místostarosta

Jednání ukončeno: 19,45 hodin

Ověřovatelé:



Mgr. Zdeněk Dušek
Ing. Jan Fremuth
Michal Štefek

Zapsala: LadaVídeňská


